eiusdem Thome nomine dotis ad ius opidi de Busco prout in litteris hereditarie supportavit Johanni de Bladel cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 007v 10 do 13-11-1404.

Theodericus Lu verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Theodericus Lu prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 007v 11 do 13-11-1404.

Broeder Johannes van Zwalmen zvw Johannes van Zwalmen oude schoenmaker verkocht aan Heijlwigis wv Marselius gnd Zeel Gobels soen (1) ½ morgen land, die aan Arnoldus zvw Rodolphus Danen soen behoorde, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, tussen Johannes van Zwalmen enerzijds en Bela sv Henricus Scerpinc anderzijds, aan wijlen voornoemde Johannes van Zwalmen overgedragen door voornoemde Arnoldus zvw Rodolphus Danen soen, (2) 4 {f.008r} hont land, die aan de broers Gerardus en Herbertus, kwv Gerardus Bruijn, en Gerardus zv Ghibo Kesselman behoorden, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, tussen Rodolphus Danen soen enerzijds en Arnoldus zv voornoemde Rodolphus Danen soen anderzijds, aan wijlen voornoemde Johannes van Zwalmen verkocht door voornoemde Gerardus, Herbertus en Gerardus.

Frater Johannes de Zwalmen filius quondam Johannis de Zwalmen #antiqui sutoris# dimidium juger terre quod ad Arnoldum filium quondam Rodolphi Danen soen spectabat situm in parrochia de Roesmalen ad locum dictum communiter Heze inter hereditatem Johannis de Zwalmen ex uno et inter hereditatem Bele sororis Henrici Scerpinc ex alio supportatum dicto quondam Johanni de Zwalmen a dicto Arnoldo filio quondam Rodolphi Danen soen prout in litteris atque quatuor

1184 f.008r.

geen data op deze bladzijde.

BP 1184 f 008r 01 do 13-11-1404.

hont terre que ad Gerardum et Herbertum fratres liberos quondam Gerardi Bruijn et Gerardum filium Ghibonis Kesselman spectabant sita in parrochia de Roesmalen ad locum dictum Heze inter hereditatem Rodolphi Danen soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi filii eiusdem Rodolphi Danen soen ex alio vendita dicto quondam Johanni de Zwalmen a dictis Gerardo et Herberto fratribus et Gerardo filio Ghibonis Kesselman prout in litteris hereditarie vendidit Heijlwigi relicte quondam Marselii dicti Zeel Gobels soen supportavit cum litteris et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui (dg: deponere) et dicti quondam Johannis sui patris deponere. Testes Berwout et Wolphart datum supra.

BP 1184 f 008r 02 do 13-11-1404.

Voornoemde Heijlwigis wv Marselius gnd Zeel Gobels soen beloofde aan Ghibo Jacobs soen een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit voornoemde ½ morgen land en 4 hont land, die voornoemde Heijlwigis kocht van broeder Johannes van Zwalmen.

Dicta Heijlwigis cum tutore promisit se daturam et soluturam Ghiboni Jacobs soen hereditarium censum XL solidorum monete hereditarie Martini hyemalis ex dicto dimidio jugere terre atque ex dictis quatuor hont terre que dicta Heijlwigis erga fratrem Johannem de Zwalmen coram scabinis (dg: infa) infrascriptis emendo acquisierat. Testes datum supra.

BP 1184 f 008r 03 do 13-11-1404.

Johannes Steijmpel zvw Jacobus Aven zoen maande 3 achterstallige jaren van

een b-erfcijns van 20 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, aan wijlen voornoemde Jacobus verkocht door Albertus Smedekens zvw Albertus bakker, welke cijns nu aan hem behoort.

Johannes Steijmpel filius #quondam# Jacobi Aven zoen hereditarium censum viginti solidorum monete solvendum hereditarie mediatim nativitatibus Domini et mediatim Johannis (verbeterd uit: Domini) venditum dicto quondam Jacobo ab Alberto Smedekens filio quondam Alberti pistoris (dg: et q) prout in litteris et quem nunc ad se spectare dicebat monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1184 f 008r 04 do 13-11-1404.

Arnoldus van Nuwelant zvw hr Henricus van Nuwelant ridder gaf uit aan Henricus van Volkel nzv Willelmus van Nuwelant (1) een stuk land, in Heze, ter plaatse gnd Hezer Velt, tussen Johannes van de Dijk enerzijds en Henricus Maechelini en Arnoldus Vrient van Waderle anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan een gemene weg die loopt vanaf de plaats gnd Huijsberch naar de kerk van Nuland, (2) een stukje land, aldaar, tussen voornoemde Henricus Maechelini en Arnoldus Vrient van Waderle enerzijds en Nijcholaus Plaetmaker anderzijds, met een eind strekkend aan eerstgenoemde gemene weg en met het andere eind aan voornoemde gemene weg die loopt vanaf de plaats gnd Huijsberch naar de kerk van Nuland; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis aan het huis van voornoemde Arnoldus dat in Nuland staat te leveren, voor het eerst over een jaar (di 02-02-1406). Willelmus van Nuwelant deed tbv voornoemde Henricus afstand van deze erfgoederen.

Arnoldus de Nuwelant filius domini quondam Henrici de Nuwelant militis #(dg: quartam partem ad se spectantem cuiusdam)# peciam terre sitam in parrochia de Heze ad locum dictum Hezer Velt inter hereditatem Johannis de Aggere ex uno et inter hereditatem Henrici Maechelini et Arnoldi Vrient de Waderle ex alio tendentem cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad communem viam tendentem de (dg: b) loco dicto Huijsberch versus ecclesiam de Nuwelant atque #(dg: quartam partem ad se)# particulam terre sitam ibidem inter hereditatem dictorum Henrici Maechelini et Arnoldi Vrient de Waderle ex uno et inter hereditatem Nijcholai Plaetmaker ex alio tendentem cum uno fine ad communem plateam predictam et cum reliquo fine ad dictam communem viam ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Henrico de Volkel filio naturali Willelmi de Nuwelant ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione unius modii siliginus mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et (dg: in Bu) pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et ad domum dicti Arnoldi in Nuwelant stante¹ tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Quo facto Willelmus de Nuwelant super dictis hereditatibus et jure ad opus dicti Henrici hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra. !Dictus.